

Bionexo do Brasil Ltda
 Relatório emitido em 31/07/2019 12:22

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
 RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 88669672
 PEDIDO 138 - UNIFORMES

Observações: *O fornecedor deverá realizar as cotações com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210; *O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro.
 *Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo, o fornecedor deverá aguardar o envio de e-mail do comprador autorizando o faturamento e entrega dos itens.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor :

Data de Confirmação :

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Edj Industria E Comercio Eirelli Me GOIÂNIA - GO NR GOIÁS NR GOIÁS - (62) 30885331 comercial.nrgoias@gmail.com Mais informações	R\$ 1.500,0000	30 dias após confirmação	22/06/2019	30 ddl	CIF	null
2	Maria A De Carvalho Confecções- Me SUMARÉ - SP MARIA A DE CARVALHO CONFECÇOES ME Carvalho - (19) 3828-7521 maria@confeccoesatitude.com Mais informações	R\$ 3.126,0400	45 dias após confirmação	22/06/2019	30 ddl	CIF	null
3	Starmed Comércio Atacadista e Varejista de Uniformes Ltda. - Epp SERRA NEGRA - SP Marly Martins Juskevicius - (19) 3892-6502 starmed.mmj@gmail.com Mais informações	R\$ 3.000,0000	35 dias após confirmação	22/06/2019	15/30/60/90 Dias	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário
3	CAMPO DUPLO 0.80MX0.80M. TECIDO BRIM PESADO. COR AZUL ROYAL.	88011	-	CAMPO DUPLO - NR - NR	PCT	Edj Industria E Comercio Eirelli Me	null	-	R\$ 14,8400	60 Unidade	R\$ 890,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 09:51
4	CAMPO DUPLO 100X100 CM, BRIM PESADO 100% ALGODÃO. GRAMATURA MINIMA 250 G/M². COR AZUL MARINHO	151654	-	CAMPO DUPLO - NR - NR	PCT	Edj Industria E Comercio Eirelli Me	null	-	R\$ 23,8000	20 Unidade	R\$ 476,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 09:51
7	CAMPO DUPLO 90X90 CM, BRIM PESADO 100% ALGODÃO. GRAMATURA MINIMA 250 G/M². COR AZUL MARINHO	151655	-	CAMPO DUPLO - NR - NR	PCT	Edj Industria E Comercio Eirelli Me	null	-	R\$ 18,8500	150 Unidade	R\$ 2.827,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 09:51

8	CAMPO SIMPLES 1.0M X 1.0M. TECIDO BRIM PESADO. COR AZUL ROYAL	88014	-	CAMPO SIMPLES - NR	PCT	Edj Industria E Comercio Eirelli Me	null	-	R\$ 17,6500	150 Unidade	R\$ 2.647,5000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	31/07/2019 09:51
9	CAMPO SIMPLES 140X140 CM, BRIM PESADO 100% ALGODÃO. GRAMATURA MINIMA 250 G/M². COR AZUL MARINHO	151658	-	CAMPO SIMPLES - NR	PCT	Edj Industria E Comercio Eirelli Me	null	-	R\$ 23,9000	100 Unidade	R\$ 2.390,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	31/07/2019 09:51
10	CAMPO SIMPLES FENESTRADO 50X70 CM, FENESTRA ADEQUADA DE 10CM CADA LADO. BRIM PESADO 100% ALGODÃO. GRAMATURA MINIMA 250 G/M². COR AZUL MARINHO	151659	-	CAMPO FENESTRADO - NR	PCT	Edj Industria E Comercio Eirelli Me	null	-	R\$ 5,2800	30 Unidade	R\$ 158,4000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	31/07/2019 09:51
12	LENCOL RN UCIN PERSONALIZADO COM LOGO DA UNIDADE 1SIK E 1 COR. TAMANHO 1,00X1,00M TECIDO PERCAL 50% COR BRANCO	88645	-	LENCOL SEM ELASTICO - NR	PCT	Edj Industria E Comercio Eirelli Me	null	Respondeu incorretamente o item cotado;FORNECEDOR AJ RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS DE 1,0X1,0 E FOI RESPONDIDO DE 0,50X0,50.	R\$ 8,4800	100 Unidade	R\$ 848,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	31/07/2019 09:51
14	UNISSEX AZUL CC G	150451	-	CONJUNTO CALÇA E CAMISA CIRURGICO - NR	PCT	Edj Industria E Comercio Eirelli Me	null	Respondeu incorretamente o item cotado;SOLICITAMOS CONJUNTO UNISSEX DE CALÇA + CAMISA HOSPITALAR E FOI RESPONDIDO CAMISOLA.	R\$ 39,8000	60 Unidade	R\$ 2.388,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	31/07/2019 09:51
15	UNISSEX AZUL CC GG	150452	-	CONJUNTO CALÇA E CAMISA CIRURGICO - NR	PCT	Edj Industria E Comercio Eirelli Me	null	Respondeu incorretamente o item cotado;SOLICITAMOS CONJUNTO UNISSEX DE CALÇA + CAMISA HOSPITALAR E FOI RESPONDIDO CAMISOLA.	R\$ 39,8000	70 Unidade	R\$ 2.786,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	31/07/2019 09:51
16	UNISSEX AZUL CC M	150450	-	CONJUNTO CALÇA E CAMISA CIRURGICO - NR	PCT	Edj Industria E Comercio Eirelli Me	null	Respondeu incorretamente o item cotado;SOLICITAMOS CONJUNTO UNISSEX DE CALÇA + CAMISA HOSPITALAR E FOI RESPONDIDO CAMISOLA.	R\$ 39,8000	50 Unidade	R\$ 1.990,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	31/07/2019 09:51
17	UNISSEX BRANCO TRIAGEM G	150456	-	CONJUNTO CALÇA E CAMISA CIRURGICO - NR	PCT	Edj Industria E Comercio Eirelli Me	null	Respondeu incorretamente o item cotado;SOLICITAMOS CONJUNTO UNISSEX DE CALÇA + CAMISA HOSPITALAR E FOI RESPONDIDO CAMISOLA.	R\$ 39,8000	40 Unidade	R\$ 1.592,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	31/07/2019 09:51
18	UNISSEX BRANCO TRIAGEM GG	150457	-	CONJUNTO CALÇA E CAMISA CIRURGICO - NR	PCT	Edj Industria E Comercio Eirelli Me	null	Respondeu incorretamente o item cotado;SOLICITAMOS CONJUNTO UNISSEX DE CALÇA + CAMISA HOSPITALAR E FOI RESPONDIDO CAMISOLA.	R\$ 39,8000	40 Unidade	R\$ 1.592,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz	31/07/2019 09:51
Total Parcial:										870.0	R\$ 20.585,8000		

Total de Itens da Cotação: 18 Total de Itens Impressos: 12

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
1 CAMISOLA PARA PACIENTES G	150458	-	CAMISOLA HOSPITALAR - ATITUDE CONFECOES - ATITUDE CONFECOES	1	Maria A De Carvalho Confecções-Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR BRANCOLTEX NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 17,9900	100 Unidade	R\$ 1.799,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 09:51	
2 CAMISOLA PARA PACIENTES GG	150459	-	CAMISOLA HOSPITALAR - ATITUDE CONFECOES - ATITUDE CONFECOES	1	Maria A De Carvalho Confecções-Me	null	Fornecedores não homologados na instituição;FORNECEDOR BRANCOLTEX NÃO ATENDE AS POLÍTICAS FINANCEIRAS DA INSTITUIÇÃO.	R\$ 17,9900	100 Unidade	R\$ 1.799,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 09:51	
11 CUEIRO UCIN PERSONALIZADO COM LOGO DA UNIDADE 1SIK E 1 COR TAMANHO 1,00 X 1,00M TECIDO FLANELA 50% COR VERDE AGUA.	88646	-	CUERO - ATITUDE CONFECOES - ATITUDE CONFECOES	1	Maria A De Carvalho Confecções-Me	null	Respondeu incorretamente o item cotado;SOLICITAMOS NO TAMANHO DE 1,0X1,0MT E FOI RESPONDIDO DE 0,80X0,80MT.	R\$ 9,9900	100 Unidade	R\$ 999,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 09:51	
									Total Parcial:	300.0	R\$ 4.597,0000	

Total de Itens da Cotação: 18 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Quantidade	Valor Total	Usuário	
5 CAMPO DUPLO 160X160 CM, BRIN PESADO 100% ALGODÃO. GRAMATURA MINIMA 250 G/M². COR AZUL MARINHO	151657	-	CAMPO CIRURGICO DUPLO 1,60X1,60M SARJA COM IDHANTREM C/LOGO - STARMED	PLASTICO	Starmed Comércio Atacadista e Varejista de Uniformes Ltda. - Epp	null	-	R\$ 31,9500	100 Unidade	R\$ 3.195,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 09:51	
6 CAMPO DUPLO 160X160 CM, BRIN PESADO 100% ALGODÃO. GRAMATURA MINIMA 250 G/M². COR AZUL MARINHO	151656	-	CAMPO CIRURGICO DUPLO 1,60X1,60M SARJA COM IDHANTREM C/LOGO - STARMED	PLASTICO	Starmed Comércio Atacadista e Varejista de Uniformes Ltda. - Epp	null	-	R\$ 31,9500	60 Unidade	R\$ 1.917,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 09:51	
13 PERNEIRAS 0.90M X 0.36M. TECIDO BRIM PRSADO. COR AZUL ROYAL	88015	-	PERNEIRAS 90CM X 36CM BRIM PESADO AZUL ROYAL - STARMED	PLASTICO	Starmed Comércio Atacadista e Varejista de Uniformes Ltda. - Epp	null	-	R\$ 7,1500	40 Unidade	R\$ 286,0000	Ana Karenine Bessa De Queiroz 31/07/2019 09:51	
									Total Parcial:	200.0	R\$ 5.398,0000	

Total de Itens da Cotação: 18 Total de Itens Impressos: 3

									Total Geral:	1370.0	R\$ 30.580,8000	
--	--	--	--	--	--	--	--	--	---------------------	--------	-----------------	--

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página